[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 27 января 2022 года

           №  2
«Об отмене решения совета депутатов

от 20 декабря 2021 года № 146

«О внесении изменений и дополнений

в Устав МО Таицкое городское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»

В связи с наличием технической ошибки в решении совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2021 года № 146 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
совет депутатов МО Таицкое городское поселение
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение совета депутатов от 20 декабря 2021 года № 146 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации Таицкого муниципального образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области «Таицкий вестник», а также на сайте администрации Таицкого муниципального образования Гатчинского муниципального района Ленинградской области http://www.taici.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Таицкого городского поселения
     Т.П. Павлова